Overall MAX = Model  + 108.7 (± 1)
Stroke Cylinder
ø 4.2 = 2 holes
1
2
3
4
Cilindro Pneumático ISO 15552 com Transdutor de Posição Linear - Série CVME

 -5 ~ 70
Características Técnicas Atuador Pneumático
M12 X 1.25
GHPC ELETRÔNIC
1 Power Supply +
2 Output
3 power Supply -
4 Shield
CVME50-100-A
Out. 0~10Vdc
LIN ±0,02%
Cilindro Pneumático ISO 15552 com Transdutor de Posição Linear - Série CVME
Sensor Aplicável
Kit de Reparo
Ø do cilindro Código
32 KR-CVM32P
40 KR-CVM40P
50 KR-CVM50P
63 KR-CVM63P
80 KR-CVM80P
100 KR-CVM100P
Compõe o kit
Raspador
(2 peças);
Vedação do
êmbolo;
Vedação das
tampas
(2 peças).
Kit Reparo para Cilindro Haste Passante
Ø do cilindro Código
32 KR-CVM32
40 KR-CVM40
50 KR-CVM50
63 KR-CVM63
80 KR-CVM80
100 KR-CVM100
Compõe o kit
Kit Reparo
Raspador
dianteiro;